34402 Schutzengesellschaft

Bertschikon

Seitelvonl

andere Sektion Sektionsresultat Teilnehmerliste

Gruppenliste

Vereinsrangliste nach folgendem Stich sortieren: 020 Kunst (-Gruppe)

Schitze-Nr.
164267
164259
164274
164271
164260
164289
164283
164286
164266
164272
164263
164287
164282
164261

http://194.209.128.146/ oral16 vereinsrl.asp?L=D& F=ESF2005& C=white& T=black...

Name/Vorname
Hofer Andreas
Sporri Jules
Wettstein Peter
Zingg Peter
Schmid Hansjorg
Tschirky Daniel
Wagner Alfred
Hermann Adrian
Thalmann Jakob

Zumbrunnen Philipp
Hermann Wolfgang
Wettstein Christian

Ruch Fritz
Hofmann Rudolf

Jahrgang Kat.
1965 A
1941
1966
1958
1974
1962
1943
1963
1939
1981
1961
1966
1928
1960
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Resultat Waffe

463
454
444
444
440
434
427
422
421
411
409
406
388
384

Standardgewehr
Standardgewehr
Sturmgewehr 57
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 57
Standardgewehr
Sturmgewehr 90
Sturmgewehr 57
Karabiner

Standardgewehr
Standardgewehr
Sturmgewehr 57
Sturmgewehr 57
Sturmgewehr 57

andere Sektion Sektionsresultat Teilnehmerliste Gruppenliste
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