

andere Sektion Sektionsresultat Teilnehmerliste Gruppenliste

Vereinsrangliste nach folgendem Stich sortieren: 020 Kunst (-Gruppe)

•	OK
---	----

Schütze-Nr.	Name/Vorname	Jahrgang	Kat.	Resultat	Waffe	Kat.
164267	Hofer Andreas	1965	Α	463	Standardgewehr	Α
164259	Spörri Jules	1941	V	454	Standardgewehr	Α
164274	Wettstein Peter	1966	Α	444	Sturmgewehr 57	В
164271	Zingg Peter	1958	Α	444	Sturmgewehr 90	D
164260	Schmid Hansjörg	1974	Α	440	Sturmgewehr 57	В
164289	Tschirky Daniel	1962	Α	434	Standardgewehr	Α
164283	Wagner Alfred	1943	V	427	Sturmgewehr 90	D
164286	Hermann Adrian	1963	Α	422	Sturmgewehr 57	В
164266	Thalmann Jakob	1939	V	421	Karabiner	D
164272	Zumbrunnen Philipp	1981	Α	411	Standardgewehr	Α
164263	Hermann Wolfgang	1961	Α	409	Standardgewehr	Α
164287	Wettstein Christian	1966	Α	406	Sturmgewehr 57	В
164282	Ruch Fritz	1928	SV	388	Sturmgewehr 57	В
164261	Hofmann Rudolf	1960	Α	384	Sturmgewehr 57	В

andere Sektion Sektionsresultat Teilnehmerliste Gruppenliste